
СОВЕТ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

СОВЕТЫ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

14.08.2017 г.Зеленодольск 

КАРАР 

№ 216 

 

 
 

Об исполнении свода стратегических 

мероприятий по развитию территории 

за первое полугодие 2017 года 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 ноября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Совета Зеленодольского муниципального района  

от 9 сентября 2016 года №124 «Об утверждении Стратегии социально-

экономического развития Зеленодольского муниципального района на 2016 - 

2021 годы и на плановый период до 2030 года», Совет Зеленодольского 

муниципального района решил: 

 

1. Информацию об исполнении свода стратегических мероприятий по 

развитию территории за первое полугодие 2017 года принять к сведению 

(прилагается). 

2. Активизировать деятельность органов местного самоуправления 

Зеленодольского муниципального района по исполнению свода стратегических 

мероприятий по развитию территории Зеленодольского муниципального 

района во втором полугодии 2017 года. 

 

 

Глава Зеленодольского 

муниципального района, 

председатель Совета                                                                               А.В. Тыгин 

 


